
UCHWAŁA Nr  LXXVI/ 698 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 30 marca 2023r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w 

gminnych przewozach pasażerskich oraz opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 

1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Sanoka 

              uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
W Uchwale Nr LV/473/22 Rady Miasta  Sanoka z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia 
cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania  
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich oraz opłat 
dodatkowych i opłaty manipulacyjnej (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r. poz. 576) 
zmienionej Uchwałą Nr LVI/499/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 24 lutego 2022 r. (Dz. Urz. 
Woj. Podkarpackiego z 2022 r., poz. 1011) oraz Uchwałą Nr LXXIV/673/23 Rady Miasta 
Sanoka z dnia 6 lutego 2023 r.  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r., poz. 1130) wprowadza 
się następującą zmianę: 
 

§ 2 pkt. 1  otrzymuje brzmienie: 
 

„Strefa biletowa 0 – obejmująca obszar administracyjny Gminy Miasta Sanoka do 

ostatniego przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy Miasta Sanoka oraz przystanki 

zlokalizowane przy drodze powiatowej nr 2235R w miejscowości Trepcza”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                                             Rady Miasta 

 

                                                                                                          Andrzej Romaniak 
 


